
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

RIPARAZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIETÀ COINVOLTI IN SINISTRI: INDIVIDUAZIONE 
SPESA ANNO 2025

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 26/25



Premesso che:
il parco auto aziendale è attualmente diviso tra veicoli di proprietà e veicoli a noleggio;

per i veicoli di proprietà con Delibera n. 2220 del 31/12/2024 è stato disposto l’affidamento del servizio 
assicurativo RCA, integrato dalla copertura Kasko per alcuni mezzi di soccorso;

i rimanenti veicoli a noleggio sono tutti dotati di assicurazione Kasko con le ditte che forniscono il 
noleggio;

nel caso i veicoli di proprietà dovessero essere coinvolti in sinistri a prescindere dalla ripartizione della 
colpa che determina l’onere risarcitorio, si rende necessario dare esecuzione alla riparazione del veicolo 
danneggiato, in accordo alle indicazioni dei periti assicurativi;

tutto ciò premesso, per far fronte a tali spese impreviste ed imprevedibili, sulla base dello storico di 
sinistri accaduti, si stima che la spesa anno 2025 dovrebbe essere pari ad € 24.400,00 Iva inclusa e che 
la stessa sarà imputata sul conto 5507000163 Manutenzione automezzi;

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

in base all’art. 36 del D.Lgs 50/2016 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore 
Generale n. 1020 del 25.07.2018

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. 
PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

DISPONE

1. di prendere atto di quanto espresso in premessa e qui richiamato integralmente;

2. di individuare la spesa stimata per l’anno 2025 per la riparazione dei veicoli di proprietà coinvolti 
in sinistri pari ad € 24.400,00 Iva inclusa imputata sul conto 5507000163 Manutenzione 
automezzi e che la stessa sarà imputata sul conto 5507000163 Manutenzione automezzi CDEL 
25BP0026S0;

3. di dare atto che la scelta dell’officina presso cui svolgere la riparazione dei veicoli di proprietà 
coinvolti nei sinistri ipotizzati, sarà di volta in volta definita in accordo alle indicazioni dei periti 
assicurativi;

4. che il presente atto venga pubblicato all’Albo on line dell’Azienda Ulss n. 8 Berica;

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2025-02-12T14:34:56+0100
	Vicenza
	SANDRO POSSAMAI




